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Polgármesteri Hivatal

9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46.

Szám: 14-19/2008.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 2008. szeptember 16-án megtartott rendkívüli üléséről.

Jelen vannak:
Lengyel István alpolgármester

Józsa Zsolt

Németh Csaba

Raff János

Szakatics Alajos

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Szűcs Mihály

Varga Zoltán 

Takács Lajos jegyző

Kiss Csabáné jegyzőkönyvvezető

Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos

Lüvi Józsefné

Csöregi Artúr
Tóth Csaba

Lengyel István 

Köszöntötte a megjelenteket. Tájékoztatta a testületet, hogy a polgármestert tartós távolléte miatt (évi rendes szabadságon van) az ülést ő vezeti. Megállapította, hogy a képviselőtestület határozatképes.

Megkérdezte Szakatics Alajos képviselőt, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését vállalná-e?

Szakatics Alajos
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Lengyel István
Szavazásra bocsátotta Szakatics Alajos jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Szakatics Alajos képviselőt jelölte ki az egyik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Lengyel István
Megkérdezte Szilasiné Bakonyi Ágnes képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését?

Szilasiné Bakonyi Ágnes
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Lengyel István
Szavazásra bocsátotta Szilasiné Bakonyi Ágnes jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Szilasiné Bakonyi Ágnes képviselőt jelölte ki a másik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Lengyel István
Az ülésre szóló meghívót a képviselők megkapták. A meghívóban 1 napirendi pont szerepel. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek napirendet módosító javaslata?

Napirendet módosító javaslat nem volt.

Lengyel István 

Szavazásra bocsátotta a napirendi pontot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi napirendet fogadta el:

1. Pannonhalmi Kistérségben szakellátó központ kialakításával kapcsolatos társasági szerződés megtárgyalása, döntéshozatal.
Előadó: Takács Lajos jegyző

NAPIREND TÁRGYALÁSA

1. napirendi pontként a testület a „Pannonhalmi Kistérségben szakellátó központ kialakításával kapcsolatos társasági szerződés megtárgyalása, döntéshozatal” című előterjesztést tárgyalja.
Lengyel István
Az elmúlt hét folyamán jegyző úrral részt vett Pannonhalmán az e témában tartott megbeszélésen. Kérte a jegyző urat, ismertesse az ott elhangzottakat.
Takács Lajos

Az előző testületi ülésen tárgyalt szerződéstervezethez képest változások történtek. A társasági szerződés három helyen módosulna. Az egyik módosítás: a nyúli testületi határozatnak megfelelően nem 35 millió Ft-os törzstőke emelésről van szó, hanem a törzstőkét 3,5 millió Ft-ról 7 millió Ft-ra emelik fel úgy, hogy 1 db 100 ezer Ft-os üzletrésze lenne az 5 települési önkormányzatnak, akik csak lakosságszámmal kívánnak a projektben részt venni. Ez azt jelenti, hogy Nyúl község önkormányzatának 20 ezer Ft-ot kell befizetnie. Ezzel a kockázatviselési százalék nem változik az előző ülésen elfogadott 35 millió Ft-os törzstőke és a 100 ezer Ft-os befizetéshez viszonyítva. A második módosítás: a szerződés egyik feltétele, hogy a pótbefizetések szerepeljenek a társasági szerződésben. A pótbefizetést csak egyhangú szavazattal lehet elrendelni. A tulajdoni arányoktól függetlenül minden településnek egy szavazata van, és ha valamelyik település nemet mond, akkor nincs pótbefizetési kötelezettség. 
Józsa Zsolt

Ez szó szerint biztos, hogy így van?
Takács Lajos

A harmadik módosítás: azon 5 települési önkormányzat, akik csak lakosságszámmal vesznek részt a projektben, azok közül 4 önkormányzat megbízza Nyúl községi önkormányzatot a képviseletükkel. Ez Nyúl részére 10 szavazatot jelent. A pótbefizetési kötelezettség elrendeléséhez egyhangú szavazat szükséges. A Pénzügyi Bizottság ülésén kérdés volt, hogy a nyúli lakosokat nem érinti-e hátrányosan az, hogy ebben a kft-ben részt veszünk, és a nyúli lakosoknak kötelező lesz Pannonhalmára menni. Ez ügyben megkereste az Országos Egészségbiztosítási Pénztárat, akik azt válaszolták, hogy a jelenlegi jogszabály alapján nem. Arra azonban senki nem tud válaszolni, hogy a későbbiekben milyen lesz a törvényi szabályozás. Javasolja, hogy a testület támogassa a határozati javaslatot.
Lengyel István

Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek elfogadásra a határozati javaslatot. A bizottság ülésén elhangzott, hogy a 100 ezer Ft-os törzstőke rész 5 fele oszlik, így Nyúl községre csak 20 ezer Ft-os befizetés jut.
Lengyel István

Véleménye szerint az, hogy a projektet csak a létszámmal támogatja településünk, már jó. 
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A település lakóit erről tájékoztatni kell. Javasolja, hogy a következő Nyúli Hírek újságban erről írjanak cikket.
Lengyel István

Támogatja a javaslatot.
Józsa Zsolt

A következő rendes testületi ülésen, amelyet a televízió is közvetít, erről lehetne beszélni.
Lengyel István

A polgármesteri beszámolóban lehet erről is beszélni.

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Lengyel István

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

232/2008.(IX.16.) határozata

Tárgy: Pannonhalmi Kistérség Járóbeteg Szakellátás Társasági Szerződése.

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Pannonhalmi Kistérségi Járóbeteg Szakellátó Központ Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság e határozat mellékletét képező társasági szerződésében foglaltakkal egyetért, a szerződést jóváhagyja.

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a társaság megalapításához a társasági szerződés 6.3. pontjában meghatározott törzsbetét pénzbeli fedezetét a társaság rendelkezésére bocsátja.

3. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete felhatalmazza a polgármestert a társasági szerződés aláírására és arra, hogy intézkedjék a törzsbetét a társaság rendelkezésére bocsátása iránt.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. szeptember 17.

Lengyel István
Megköszönte a részvételt, az ülést bezárta.

Kmf.

Lengyel István
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